/\l EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.'NiN
30 EYLUL 2013 TARIHLI GELIR TABLOSU
(SPK Mevzuatina gore diizenlenmemistir.)

(TL)

BRUT SATISLAR

YURT iCi SATISLAR

YURT DISI SATISLAR
DIGER GELIRLER

SATIS iINDIRIMLERI (-)
Satisdan ladeler ( - )

Satis Iskontolari ( - )

Onceki Dénem Satiglardan Iskonto ve indirimler ( - )
Diger indirimler ( -)

NET SATISLAR (=)
SATISLARIN MALIYETI (-)

Satilan Mamuller Maliyeti ( - )

Satilan Ticari Mallar Maliyeti ( - )

Satilan Hizmet Maliyeti ( - )

Diger Satiglarin Maliyeti ( - )

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI ( =)
FAALIYET GIDERLERI ( -)

Arastirma ve Gelistirme giderleri (-)
Pazarlama, Satis ve dagitim Giderleri ( -)
Genel Yonetim Giderleri ( -)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI (=)
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR

Istiraklerden temettii Gelirleri

Bagli Ortakliklardan Temett Gelirleri

Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Diger Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR ( -)

Komisyon Giderleri ( - )

Karsilik Giderleri (-)

Menkul Kiymet Satis Zararlari ( -)
Kambiyo Zararlari ( -)

Reeskont Faiz Giderleri ( -)

Diger Olagan Gider ve Zararlar ( -)
FINANSMAN GIDERLERI ( -)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri ( - )

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri ( - )
OLAGAN KAR VEYA ZARAR (=)
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlari

Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR ( -)

Calisilmayan Kisim Gider ve Zararlari ( -)

Onceki Dénem Gider ve Zararlar ( -)

Diger Olagandisi Gider ve Zararlar ( -)

DONEM KARIVEYA ZARARI (=)

Dénem Kari Vergi ve Diger Yasal YlUkumlllik Karsiliklar

2.012.762.448,18

966.772,81
237.270,06
0,00
0,00

405.577.723,39
637.274.638,80
0,00
0,00

0,00
32.927.775,82
71.426.081,59

0,00

0,00
75.341.698,34
0,00
19.569.265,15
94.243,98
3.880,96
35.964.632,45
21.513.069,70

0,00
24.850.661,73
0,00
300.813,99
49.410.435,71
1.387.118,14

0,00
54.691.447,32

0,00
186.708.731,15

0,00
0,00
2.309.660,41

0,00

2.012.762.448,18

1.204.042,87

2.011.558.405,31
1.042.852.362,19

968.706.043,12
104.353.857,41

864.352.185,71
152.486.790,58

75.949.029,57

54.691.447,32

886.198.499,40
186.708.731,15

2.309.660,41

1.070.597.570,14

DONEM NET KARI VEYA ( ZARARI )

1.070.597.570,14




